
Výběh v bytě

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:20 - 

Pokud  chováte králíčka v bytě, měli by jste dbát na dostatek jeho pohybu a tím  i na jeho
zdraví. Pozor, začněte pouštět králíčka až tehdy, co si na  vás zvykne 

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 3



Výběh v bytě

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:20 - 

  

  

  

  

  

  

  

Pozor na tyto věci při výběhu:

  

1) nemějte v místnosti drahý koberec, králíček vám ho může znečistit

  

2) parkety a lino králíčkovi klouže a může na tom nastydnout

  

3) velice rád ohlodává kabely, proto všechny elektrické a jiné kabeláže dejte nebo ukryjte z jeho
dosahu 

  

 2 / 3



Výběh v bytě

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:20 - 

4) choďte opatrně, králíček se rád motá pod nohy

  

5) dveře otevírejte pomalu, aby jste s nimi králíka neudeřili, protože by se za nimi mohl
schovávat

  

6) pokud máte doma rostliny, dejte je z jeho dosahu, může vám je okousat a otrávit se

  

7) klec nechávejte pořád otevřenou, králíček se bude vracet na toaletu a na krmení 

  

DOPORUČENÍ :ideální je, nechat králíčkovy jednu toaletu ještě mimo klec, aby si tam mohl
kdykoliv odskočit

  

 3 / 3


